APERITIVY
Martini
Campari Bitter
Cinzano Bianco

BRANDY A KONAK
Metaxa % 3k ok ok kK Xk
Metaxa
Hennessy
Martell

*k kKK

DESTILATY
Amundsen Expedition
Vodka Jelzin
Puschkin zlata
Finlandia vodka
Absolut vodka
Koskenkorva vodka
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Zetko

Slivovice Jelinek
Spisska hruska
Spisska merunka
Becherovka
Becherovka Lemond
Amundsen meloun
Amundsen Lime&Mint
Amundsen Energy
Bozkov Peprmint
Borovicka

Borovicka bila

Rezna

Myslivec

Gordon's London Dry gin
Jagermeister
Beefeater gin

Tequila silver

Tequila gold

LONDON DRY GIN

0,11
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

45)'
75)'
45)'

55,-
A5
120,-
120,-

40,-
30,-
30,-
40,-
40,-
30,-
30,-
30,-
30,
40,-
40,-
40,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
28,-
28,-
35,-
28,-
30,-
40,-
438
40,-
55,-
53

LIKERY

Bozkov Vajecny likér
Bozkov Griotte
Malibu

Baileys

WHISKY A BOURBON
Jim Beam

Johnnie Walker
Tullamore Dew

Jameson

Four Roses

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Chivas Regal 12 y.o.

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

NEALKOHOLICKE NAPOJE

TocenaKofola
Topic Toceny
Coca-Cola
Cola light
Fanta

Sprite

Rauch

Tonic

Vinea

Rajec

Rajec bylinky
Red Bull
Semtex
Ledovy caj

0,11

a1
0,331
0,331
0331
0,331

0,21
0,251
0,251
0,331
0331
0,251
0,251
0,331

28,-
28,-
40,-
40,-

L5
4558
A5
45

v
70,-
70,-
75,

301'

TEPLE NAPOJE
Turecka kiva
AlZirska kava
Espresso
Videnska kava
Latte macchiato
Cappuccino

Grog

Horké jablko
Horka brusinka
Svarené vino
Sypany ¢aj Dilmah

PIVO

Gambrinus 10°
Plzenisky Prazdroj 12°
Gambrinus 12°
Radegastextra horky 12°

Birell cepovany
Ochucené pivo dle nabidky

VINO

Vino bilé dle nabidky
Vino Cervené

Vino ruzové

SEKT

Bohemia sekt demi
Bohemia sekt brut
Bohemia sekt rosso

DOPLNKOVY PRODEJ
Hospodské bramburky
Tycinky

Zvykacky

Arasidy

Kesu

Mandle

Pistacie

Cibulové krouzky

GORDONS

LONDOM DRY GIN

0,21

0,21

0,31
17,-
22,
18,-
21,-

171'
17;'

0,21
0,21
0,21

0,751
0,751
0,751

bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.

34,-
46,-
34,-
42,-
42,-
42,-
36,-
30,-
30,-
35,-
42,-

0,51
28,-
36,-
30,-
34,

28,-
28,-

32y'
321'
32y'

225,
225,-
225,

25,-
25,-
20,-
25,-
30,1
35
3=
25,-



RUMY

Captain Morgan Spiced Gold 0,041
Che Guevara 0,041
Bozkov Original, Mandlovy, K@ |
Bacardi 0,041
Bacardi Oakheart 0,041
Bucanero 0,041
Legendario 0,041
Diplomatico 0,041
Don Papa 0,041
Zacapa 0,041
Pampero Aniversario 0,041

40,-
30,-
30,-
40,-
40,-
55;-
55;-
95;-
95,-
95;-
75,

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 28.10.2016

LONDON DRY GIN

pijsrozumen.c

THE QORIGINAL THE QRIGINAL

GORDONS GORDONS

LONDON DRY GIN LONDON DRY GIN

s NAPOJOVY
GONGON S LISTEK

Gik&TONIEG

THil ORIGiNAL

LONDON DRY GIN

~ CRISP CUCUMBER

e



http://www.tcpdf.org

